
УТВЕРЖДАЮ

Категория цен: Граждане РБ
Вид услуг: Рефлексотерапия

Наименование услуг
Тариф без

учета
НДС, руб.

Стоимость
материалов,

руб.

Тариф с
учетом НДС,

руб.

Итого цена
услуги, руб.

№ позиции
Единица

измерения

В том
числе

НДС, руб.

    Стоимость материалов и медикаментов, необходимых для проведения процедур, рассчитана по действующим ценам,
исходя из утвержденных норм расхода на медикаменты и материалы.

Лист: 1

Главный врач Учреждение

здравоохранения "Клецкая

центральная районная

больница"

               Ю.В.Шалоха

18.04.2025

Классическое иглоукалывание
(акупунктура)

5.39 5.39процеду
ра

Микроиглоукалывание 4.03 4.03процеду
ра

Прогревание точек акупунктуры
полынными сигарами

5.39 0.185.39процеду
ра

Аурикулярная рефлексотерапия 8.11 8.11процеду
ра

Иголки 6.89шт
Благовония аром. из смеси трав
(бездымн.сигары с пол.центром)

8.93шт 1.49

Экономист
 

О.М.Лешкевич
 

Прейскурант
на платные медицинские услуги

Рефлексотерапия

5.39

4.03

5.57

8.11

6.89

8.93

Методы рефлексотерапии3.

3.1.

3.2.

3.12.

3.14.

3.34.

3.35.


